

## **Referat af bestyrelsesmøde i Fredensbjergparkens Grundejerforening, afholdt den 5.3.2015 hos Vibeke, K91**

Vibeke, Torben, Thomas, Jesper og Ulrik deltog – Anne havde meldt afbud.

### **1. Valg af referent**

Ulrik blev valgt.

### **2. Godkendelse af referat fra seneste møde**

Referatet fra seneste møde d. 15.1.2015 blev godkendt.

### **3. Nyt fra udvalg (specielt grønt)**

#### **Grøntudvalget:**

Der har været et møde mellem grundejerforeningen (Ulrik, Jesper og Vibeke) og kommunen (Dennis og Birgitte) vedrørende grøntplejen fremover, herunder hvor meget foreningen selv skal stå for og hvordan grøntbidrag skal indkræves. Det var et fint møde, hvor detaljerne i standardplejen, priser m.v. blev drøftet.

Der har endvidere været et møde ml. grundejerforeningen (Jesper, Torben og Anne) og kommunen (Dennis og Birgitte) vedrørende, hvad der skal ske på de områder, hvor der tidligere har været pur (grøn beplantning) på Korshøjen (og to på Skodshøjen).

Man gik rundt og så på området - der vil blive lavet cykelstier og bomme gennem disse områder, ligesom kampesten vil blive rykket lidt tilbage fra vejen. Præcis dato kendes ikke.

Torben har talt med Nrgi/Fibia om reetablering af de fælles græsområder, som er blevet ødelagt af tung kørsel i forbindelse med Fibias installation af fibernet på Højene. De nærmere detaljer om udbedring vil blive aftalt på et møde, hvor Torben og en medarbejder fra Fibia vil gå rundt og bese skaderne.

Grøntudvalget afholdt et velbesøgt stormøde d. 2.3. i Ellevang Kirke, hvor der blev orienteret om planerne for grøntpleje.

Planerne for grøntpleje går fint og visse dele er blevet gennemført billigere end budgetteret - der er derved blevet midler fri til at plante yderligere træer ud for Jættehøjen.

Der vil i efteråret 2015 blive afholdt en fællesdag, hvor der plantes forårsløg. Grøntudvalget vil gå videre hermed.

#### **Aktivitetsudvalget:**

Tøndeslagningen, arrangeret af Thomas, fastelavnssøndag var velbesøgt – der var ca. 30 børn fra Højene, der deltog.

### **Informationsudvalget:**

Informationsudvalget vil gerne have tilsendt billeder af området, fra fællesaktiviteter osv. som kan e-mailles til [tmo@bell-ottosen.dk](mailto:tmo@bell-ottosen.dk). Det overvejes at oprette en Facebookgruppe, så meddelelser om aktiviteter m.v. kan blive set af så mange interesserede som muligt.

### **Økonomiudvalget:**

Der er ca. 200 husstande, der nu er indmeldt i Grundejerforeningen og har betalt kontingent.

## **4. Overtagelse af Skodshøjen 2 (børnehaven)**

Kommunen har oplyst, at man vil få en ejendomsmægler til at vurdere ejendommen, hvorefter ejendommen vil blive udbudt på auktion (med en mindstepris) og solgt til højestbydende.

Det overvejes, om ejendommen kunne blive købt og omdannet til et fælleshus med aktiviteter for såvel unge som ældre. Thomas kontakter en lokal ejendomsudvikler for at undersøge, om ideen kan lade sig gøre. Er ideen ikke komplet umulig at gennemføre, vil der blive nedsat et udvalg af interesserede grundejere, der kan arbejde videre med projektet.

## **7. Eventuelt**

Der var ingen punkter under eventuelt.